
1 
 

Uchwała  nr O – 34 – IV - 2014 

Krajowej Rady Izby Architektów RP  

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

w sprawie 

wprowadzenia wzoru wniosku o wpis na list ę członków Izby Architektów RP 

 

 

na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów i inżynierów budownictwa (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 932, z późn. zm.), uchwala się 

co następuje:  

 

§ 1 

1. Przyjmuje się wzór wniosku o wpis na listę członków Izby Architektów RP. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Ryszard Gruda, Architekt IARP            Krzysztof Ozimek, Architekt  IARP 

   Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 

 

 


